& Ilarnus Picarella , & Petrus Rogerii Picarella , domino Guidone mareſcallo , & Sicardus Dadalo

pater PetriRogerii Picarella , & Augerius de Fe- frater ejus, & Guiraudus Dadalo deMirapice , fra

nolheto filius Ramundi Ilarni, & Willelmus de ter corum , & c. omnes de Mirapice; & qualibet

Proliano , & Ramundus Sicre de la Serra , & Petrus vice; poſt prædicationem , ipſe teſtis , & omnes alii

Cerdani ; & ibi omnes , tam ipſe teſtis quam alii prædi&ti univerſi & ſinguli adoraverunt dictoshæ .

viri & mulieres , adoraverunt ipſos hæreticos reticos , ter Hexis genibus ante ipſos ; & in qualibet

pluries , dicentes quilibet ter fexis genibus ante genuflexione dicebat quilibet per ſe , benedicite ; &

ipſos, & addentes ad ultimum benedicite : orate addebant poſt ultimum benedicite : dominum ro

Deum . pro iſto peccatore , & c. Item dicit ſe vidiſle gate pro iſto peccatore , quod faciatme bonum chris

apudFanum -jovis,quod Eſclarmunda ſororRamnun- ftianum , & perducatmead bonum finem ; 88 hære

diRogeriicomitis Fuxenfis, avi iſtiuscomitis Fuxen - tici reſpondebant in quolibet benedicite : Deus vos

ſis,uxor Jordanide Inſula, & Audamater llarni Ber- benedicat ; & addebant poſt ultimum benedicite :

nardide Fano-jovis , & Ramunda mater PetriMiri, Deus ſit rogatus, quod faciat vos bonum chriſtia .

& Perri de lancto Michaële deFano-jovis , & Fais num , Es quod perducat vos ad bonum finem : de

mater Sicardi de Durfort , reddiderunt fe hæreti- tempore , quod funt triginta quinque anni & am

cas , & hæreticaverunt fe in domo Guilaberti de plius. Item dixit , quod quadam dic , Guillelmus

tion

no , & alii hæretici , conſolaverunt, & receperunt cutus fuit ad partem cum Petro Rogerio de Mi

eafdem mulieres in huncmodum . In primis præ - rapice, & tunc dictus Petrus Rogeriusde Mira

fatæ mulieres ad poſtulationem hæreticorum , red- pice vocavit ipſum teſtem , & omnes milites &

dideruntſe Deo & evangelio , & promiſerunt quod fervientes dicticaftri , & dixit eis quod omnes tain

ulterius non comederent carnes , nec ova , nec ca - milites quam ſervientes dicti caftri præpararent le ,

ſeum , necaliquam unitúram , niſi de oleo & pif- & quod irent locum , quia magnuin lucrum præ

cibus , & quod non jurarent , necmentirentur,nec paratum etat eis : & tunc ipfe teſtis , & Alzieu de

aliquam libidinem exercerent toto tempore vitæ Maſſabrac , & Guiraudus de Ravat, & Raymun

fuæ , nec dimitterent ſectam hæreticorum metu dus de Ravat frater ejus, & B . de lancto Martino ,

mortis , ignis , vel aquæ , vel alterius generismor- & P .de ſancto Martino , & Barraus ſcutiter dicti

tis ; & his omnibus præmiſſis , dixerunt orationem , B . de fancto Martino , & W . de Inſula , & P :

ſcilicet Pater nofter , ſecundum moduın hærctico- Landric (curifer dicti W . de Inſula ; & P .Rogerii

rum , & c. Deindehæretici impoſuerunt manus & deMirapice , & Ferro (cucifer tunc PetriRogerii ;

librum ſuper capita earum , & legerunt , & dede- & Walardox de Vilarzel, & W .Ademnari , & Per

runt eis pacem , primo cum libro , conſequenter rinus de Pomars , & Rayinundus de Corbeiras ;

cum humero , & adoraverunt Deum facientes ve - & R . W . de Tornabois , & P . Rogerii de Lillac ;

Tome 111.
Ee ij .
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filius Jordani de Lillac . & c . exierunt de dicto ca- Vilari , & Verſeia baliſtarius, & alius baliſtarius cu

ftro , & tenueruntviam ſuam verſus Avinionetum , jus nomen ignorat , & alii quos ipſe teſtis non co

& cum eſſent juxta fortiam de ſancto Martino , quæ gnovit ; & tunc idem Petrus deMazeirolis locutus

vocaturGenebreiras , juxta Gajanam , remanſerunt fuit ſeorſum ad partem ſecreto , cum eodem Petro

ipſe teſtis , & oinnes alii prædicti, & tunc B . de Rogerio ; & poftmodum idem Petrus ſolus recellit

S . Martino , aportavit ipli teſti , & omnibus aliis inde , & dimiſit ibi Petro -Rogerio de Mirapice,

prædictis ad comedenduin , & ibi in dicto loco ve- Jordanum deVilarii & Petrum Vielmilites , & duos

nerunt Jordanus de Vilari filius Pontii de Vilari , baliſtarios, & c. & xxv. homines deGaiano , quo

& c. omnes deGajano , & plures uſque ad xxv. de rum quidam portabant ſecures , & alii arma, quos

Gajano , & in nocte , ipſe teſtis & omnes aliiprædi- ipſe teſtis non cognovit. Dixit etiam quod poltino

cti venerunt juxta caſtrum de Avinioneto , & cum dum idem Petrus-Rogerii, ſimul cum Joanne Acer

ellentjuxta dictum caftrum , omnes prædictimilites mat remanſit in quodam caſtro Guillelmide Manſo ,

& ſervientes , præter ipſum teſtem , & Alzieu de cujus caſtri nomen teſtis ignorat, & Guiraudus de

Mallabrac , & Guiraudum de Ravat, & Raymun - Ravat , & Bernardus de S. Martino , & ipſe teſtis ,

dum de Ravat fratrem ejus,& P .Rogerium ,intrave- & omnes alii ſupradi&ti venerunt inſimulin quam

runt in dictum caftruin de Avinioneto , & interfece- dam ſerram , juxta caſtrum deManſo , juvenis co

runt fratres; ſcilicet Villelmum Arnaldum , & focios lus, & locutus fuit ibi ſeorſum ad partem cun Ber

ejus: & cum ſtetiſſentomnes prædicti in dicto caſtro nardo de S. Martino , & cum Balaguerio milite de

per aliquod intervallum , exieruntinde , & Guillel- Lauraco ; & poftmodum Bernardus de S.Martino

musRaymundideGolairan de Avinioneto , in cujus vocavit Petrum Vitalem , & dixit ei quod eligeret

domo fuerunt factæ candelæ , & Donatus deAvi- X 11. ſervientes cum ſecuribus; & tunc idem Petrus

nioneto , cum pluribus aliis hominibus de Avinio Vitalis elegit Sycardum de Podio -Viridi, & Guil

neto uſque ad xxx. qui interfuerantneci dictorum lelmum d'en Martin , & Petrum Aura , & Guil

fratrum , & dixerunt ipſi teſti , & omnibus aliis lelmuin Ademarum , & alios deGaiano , quos ipſe

qui erant ibi cum ipſo teſte , quod frater W . Ar- teſtis non recognovit; & poftmodum idem Ber

naldi, & omnes alii ſocii ejus erant interfecti; & nardusde S . Martino , & Balaguier , & Jordanus ,

tunc dictusGuillelmusRaymundi deGolairan dixit & præfati ſervientes cum ſecuribus polueruntfe in

eidem tefti , quodnunquam toto tempore vitæ ſuæ via , & præceſſerunt , & ipſe teſtis & omnes alii ,

habuit itamagnum gaudium ; quo audito , ipſe teſtis, tam milites quam ſervientes , ſequentes eos, vene

& omnes alii prædicti receſſerunt inde,' & tenue- runt ſic ad domum meſlellariæ caltri de Avinionero ,

runt viam ſuam verſus caſtrum Moncis- ſecuri. Ad- & cuin fuiſſent ibi, exivit caftrum de Avinioneto

jecit etiam , quod Raymundus de Alpharo bajulus Guillelmus RaymundiGolairan , ſe tertio , locutus

comitis Toloſani miſit dictum Guillelmum de fuit cum Bernardo de S . Martino , & Jordano de

Plainha apud Montein -ſecurum , quod PetrusRo- Manſo , & quælivit ab eo ſi elegerant ſervientes

gerii & alii de caſtro , venirent ad interficiendos cum ſecuribus, & ipfi dixerunt ei quod lic. Et hoc

fratres , & illa de cauſa Guillelmus de Plainha , ha- facto, omnes infimul, ipſe teſtis & alii ſupradicti ,

buit palafredum Raymundi Scriptoris archidiaconi acceſſerunt juxta caſtrum de Avinioneto , & tunc

Toloſani. Adjecit etiam , quod Petrus Rogerii de dictus Guillelmus RaymundiGolairan intravit ca

Mirapice petebat inſtantiſliine caput fratris Arnaldi ftrum de Avinionero , ad explorandum quid fa

Guillelmi; dicendo illis qui interfuerunt morti , ciebant fratres inquiſitores , & poftmodum rediit ,

quod numquain facerent deinde ſibi aliquid quod & dixit quod habebant. Iteruin idem W . Ray

placeret ſibi, quia non aportaverunt ſibi caput : de mundusGolairan rediit in caſtrum dictum , & poft

tempore , quod in feſto Aſcenſionis Dominiproxi- paululum exivit, & dixit quod fratres ibantcubitum ;

io venientis erunt duo anni. & hoc audito , Balaguier , & Jordanus de Manſo ,

Arch. de l'in - Anno DominiMCCxliv. kal. Junii , Imbertus & Jordanus de Guiders deManſo , & Guillelmus